РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  22.03.2017г                                             № 14-ра

Об утверждениии плана работы штаба

 народной дружины

муниципального образования

«Вышнереутчанский сельсовет»

на 2017год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях исполнения п. 5 решения Межведомственной областной постоянно действующей комиссии по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике правонарушений от 14 мая 2015г. № 148, решения Межведомственной комиссии по  профилактике преступлений и иных  правонарушений в Медвенском районе от 07.10.2015 года  №14, постановления от 10.11.2015г № 83-па «Об  утверждени Положения о штабе добровольной народной дружины муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» и распоряжения от 12.11.2015г №27 «О   создании штаба народной дружины муниципального образования

«Вышнереутчанский сельсовет»

     1. Утвердить план  штаба народной дружины муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» на 2017год (приложение №1).

    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

                3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышнереутчанского сельсовета                                         А.Г.Подтуркин

Утвержден

распоряжением Администрации

Вышнереутчанского сельсовета

Медвенского района

от 22.03.2017 года № 14-ра

План

работы штаба  народной дружины  муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» на 2017 год

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные, за исполнение мероприятий

	1
	Разработка НПА по вопросам обеспечения охраны общественного порядка
	По необходимости
	Председатель штаба ДНД А.Г.Подтуркин

	2
	Организация разъяснительной работы среди населения
	Весь период
	Председатель штаба ДНД А.Г.Подтуркин

	3
	Организация в Вышнереутчанской школе встреч с учащимися
	Весь период
	Председатель штаба ДНД А.Г.Подтуркин

	4
	Участие в рейдах (патрулированиях) совместно с участковым инспектором Медвенского ОП МО России «Октябрьский»
	Весь период
	Председатель штаба, члены НД

	5
	Выявление и взятие на учет неблагополучных мест на территории Вышнереутчанского сельсовета
	Весь период
	Председатель штаба ДНД А.Г.Подтуркин

	6
	Своевременное представление сведений в ОВД и ЕДДС Медвенского района
	Немедленно
	Председатель штаба ДНД А.Г.Подтуркин

	7
	Заседания Штаба
	Ежеквартально
	Председатель штаба ДНД А.Г.Подтуркин

	8
	Отчет командира ДНД о проделанной работе
	ежеквартально
	А.И.Гахов